
UCHWAŁA NR CXXI/1978/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Stowarzyszenia Zarządców i Administratorów Nieruchomości 
w Krakowie (SZAN), z siedzibą przy ul. Morawskiego 5/129, 30-102 Kraków, na nieodpłatne 
umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na Legitymacji Służbowej 

Zarządcy Nieruchomości i na materiałach informacyjnych publikowanych przez SZAN
w ramach programu „Kompetentny Zarządca”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustrawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
1072) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Zarządców i Administratorów Nieruchomości z siedzibą 
w Krakowie ul. Morawskiego 5/129, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa na Legitymacji Służbowej Zarządcy Nieruchomości i na materiałach informacyjnych 
publikowanych przez SZAN w ramach programu „Kompetentny Zarządca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4A601844-1E91-4D58-82DB-B4474C3F34A7. Podpisany Strona 1




